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Módosító javaslat

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94 .§ (1) bekezdése és a 102 .§ (1) bekezdése alapján az adókról,
járulékokról szóló törvények módosításáról szóló T/15264 . számú törvényjavaslathoz
az alábbi

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 31. § (2) bekezdésének az alábbi módosítását javaslom :

„31 .§ Az Art. 131 . §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki, egyidejűleg a jelenlegi
(3)-(5) bekezdések számozása (4)-(6) bekezdésekre változik :

„(3) Az adózó halála esetén az adóhatóság az örököst a személyéről történő
tudomásszerzést követően örökrésze arányában [haladéktalanul] külön határozatban
kötelezi az adózót terhelő tartozás megfizetésére, illetve rendelkezik az adózót megillető
költségvetési támogatás, adóvisszaigénylés, adóvisszatérítés örökös részére örökrésze
arányában történő kiutalásáról A tartozást, illetve a költségvetési támogatást,
adóvisszaigénylést, adóvisszatérítést a külön határozat jogerőre emelkedésétől számított
15 napon belül kell megfizetni, illetve kiutalni . Az örökös részére kiutalandó összeget az
örököst terhelő tartozás összegéig az adóhatóság visszatarthatja .""

Indokolás

Javasoljuk a „haladéktalanul" kifejezés elhagyását . Ha az adóhatóság az elhunyttal
kapcsolatban adóigazgatási eljárást folytat, adatközlés érdekében megkeresi az
önkormányzati jegyzőt. Ez esetben már hivatalból megindult az eljárás, az adatok
megérkezését követően pedig a hatóság az általános ügyintézési határidőn belül köteles
határozatot hozni .
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